
 

Zveme všechny pedagogy mateřských škol na praktickou dílnu 

PŘEDSTAVENÍ 
SAMOOBSLUŽNÉHO PROGRAMU 
„LESNÍ NAUČNÁ STEZKA PRO MŠ“  
čtvrtek 16. dubna 2015 od 14.30 do 17.30 hod. na Jezírku 

Dílna je určena pro: pedagogy, kteří již mají v tomto školním roce objednán 

samoobslužný program k Lesní naučné stezce Jezírka pro MŠ nebo si jej plánují 

objednat. 

Program: projdeme si zastavení Lesní naučné stezky vhodná pro MŠ, ukážeme si 

některé aktivity a možné trasy vhodné pro MŠ a seznámíme se s pomůckami, 

které budete moci v programu s dětmi používat. 

Místo konání: pracoviště Lipky Jezírko v Brně-Soběšicích a jeho okolí 

S sebou: terénní oblečení a obutí, psací potřeby a zápisník 

Účastnický poplatek: 50 Kč, zahrnuje metodické listy k jednotlivým zastavením a 

drobné občerstvení 

Akce není akreditována. 

Přihlášení: zájemci se hlásí Kateřině Řehákové do 13. dubna na adresu 

katerina.rehakova@lipka.cz. 

Jak se k nám dostanete:  

busem MHD č. 57,  

zastávka „U Jezírka“  

(je na znamení) 

 

 

mailto:katerina.rehakova@lipka.cz

